
ZARZĄDZENIE NR 770/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady do spraw programu polityki zdrowotnej "Program profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Miasta i Gminy Łasin na lata 2023-2025" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm1)) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.2) ) oraz Rekomendacją 
nr 9/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w sprawie 
zalecanych technologii medycznych, działań przeprowadzanych w ramach programów polityki zdrowotnej oraz 
warunków realizacji tych programów, dotyczących wykrywania osteoporozy – zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuję Radę do spraw programu polityki zdrowotnej „Program profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Miasta i Gminy Łasin na lata 2023-2025”, zwanego dalej 
programem polityki zdrowotnej na czas realizacji przedmiotowego programu w następującym składzie:  

1) Krzysztof Czepukojć – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie –  Przewodniczący 

2) Karolina Kochanek – Jagielska – przedstawiciel podmiotu leczniczego SPZOZ w Łasinie – Zastępca 
Przewodniczącego 

3) Natalia Kowalczyk – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie – członek 

4) Edyta Zientarska – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie – członek 

2. Rada ds. programu polityki zdrowotnej pełni rolę wspierającą program polityki zdrowotnej min. 
w zakresie organizacji programu, nadzorowania realizacji określonych interwencji, opracowania treści 
edukacyjnych i kampanii informacyjnej oraz jest odpowiedzialna za zaangażowanie środowisk medycznych 
i niemedycznych w celu stworzenia korzystnego otoczenia dla działań zawartych w programie polityki 
zdrowotnej. 

3. Pracami Rady ds. programu polityki zdrowotnej kieruje jej Przewodniczący, a w czasie jego 
nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Rady do spraw programu polityki zdrowotnej 
– pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 
1) Dz. U. z 2023r. 572, poz.1463 i poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023r. Poz. 605, poz. 650, poz. 658, poz. 1675, poz.1234, poz. 1675, poz. 1692, poz. 1733, 

poz. 1872 i poz. 1938 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9D1A9F-A031-4816-9912-4CC0971AC3E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

Powołanie Rady ds. programu polityki zdrowotnej jest koniecznym warunkiem do podjęcia i realizacji 
„Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Miasta i Gminy Łasin na 
lata 2023-2025” zgodnie z Rekomendacją nr 9/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Prezesa Agencji Oceny 
Technologii Medycznych i Taryfikacji w sprawie zalecanych technologii medycznych, działań 
przeprowadzanych w ramach programów polityki zdrowotnej oraz warunków realizacji tych programów, 
dotyczących wykrywania osteoporozy. W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9D1A9F-A031-4816-9912-4CC0971AC3E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 770/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


